ПРОТОКОЛ

заседания аукционной комиссии

по приему заявок от претендентов и признания их участниками аукциона

по продаже муниципального имущества открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений по цене продаваемого имущества 15.11.2011 г.
15 ноября 2011 г.

                                                                г.Калининград

Аукционная комиссия в составе:

Председателя комиссии: Маштакова В.А.

Членов комиссии: Машкиной С.В., Мишиной С.В., Магон В.П.
Секретаря комиссии с правом голоса: Михайловой Н.А.
подписала настоящий протокол о нижеследующем:

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной и муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», по проводимому 15 ноября 2011 года аукциону, открытому по составу участников и открытому по форме подачи предложений по цене муниципального имущества и земельных участков (информационное сообщение в  газете «Гражданин» от 13.10.2011 г. № 44 (220)):

Комитетом муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» (далее - «Продавец») заявок принято:

По лоту № 6
1.Приватизируемое имущество – нежилые помещения первого этажа, расположенные по адресу: ул. Краснооктябрьская, 6-12, площадь – 112,5 кв.м.

2.Начальная цена приватизируемого имущества –  2 876 900 рублей.

3.Размер задатка –  287 690 рублей.

4.Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 143 000 рублей.

	№ п/п
	Номер заявки
	Претендент
	Время подачи заявки

	1
	1481
	Гражданин РФ
Кривошеев Василий Владимирович
	03 ноября 2011 года
11 часов 05 минут

	2
	1482
	Гражданин РФ

Сапленков Андрей Олегович
	03 ноября 2011 года
11 часов 15 минут

	3
	1500
	Гражданин РФ

Кутиков Леонид Иосифович
	09 ноября 2011 года
14 часов 30 минут

	4
	1501
	Гражданин РФ

Кастусик Игорь Брониславович
	10 ноября 2011 года
14 часов 25 минут

	5
	1502
	Гражданин РФ
Савинов Максим Юрьевич
	10 ноября 2011 года
14 часов 30 минут

	6
	1503
	Гражданин РФ
Кривдин Денис Вячеславович
	11 ноября 2011 года
09 часов 35 минут

	7
	1504
	Гражданка РФ

Сафронова Елена Сергеевна
	11 ноября 2011 года

09 часов 50 минут

	8
	1505
	Гражданин РФ
Фургачев Игорь Абрамович
	11 ноября 2011 года
09 часов 56 минут

	9
	1506
	Гражданин РФ
Искандарян Игорь Валерьевич
	11 ноября 2011 года
10 часов 25 минут

	10
	1507
	Гражданин РФ
Силантьев Николай Николаевич
	11 ноября 2011 года
10 часов 30 минут

Рассмотрев заявки и приложенные к ним документы,

Комиссия решила:
1.Признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества  открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений по цене продаваемого имущества:
По лоту № 6
	№ п/п
	Номер заявки
	Претендент
	Время подачи заявки

	1
	1481
	Гражданин РФ

Кривошеев Василий Владимирович
	03 ноября 2011 года

11 часов 05 минут

	2
	1482
	Гражданин РФ

Сапленков Андрей Олегович
	03 ноября 2011 года

11 часов 15 минут

	3
	1500
	Гражданин РФ

Кутиков Леонид Иосифович
	09 ноября 2011 года

14 часов 30 минут

	4
	1501
	Гражданин РФ

Кастусик Игорь Брониславович
	10 ноября 2011 года

14 часов 25 минут

	5
	1502
	Гражданин РФ

Савинов Максим Юрьевич
	10 ноября 2011 года

14 часов 30 минут

	6
	1503
	Гражданин РФ

Кривдин Денис Вячеславович
	11 ноября 2011 года

09 часов 35 минут

	7
	1504
	Гражданка РФ

Сафронова Елена Сергеевна
	11 ноября 2011 года

09 часов 50 минут

	8
	1505
	Гражданин РФ

Фургачев Игорь Абрамович
	11 ноября 2011 года

09 часов 56 минут

	9
	1506
	Гражданин РФ

Искандарян Игорь Валерьевич
	11 ноября 2011 года

10 часов 25 минут

	10
	1507
	Гражданин РФ

Силантьев Николай Николаевич
	11 ноября 2011 года

10 часов 30 минут

2. В связи с отсутствием заявок по лоту:

· № 1 (приватизируемое имущество - нежилые помещения первого этажа, расположенные по адресу: г. Калининград, ул. Горького, 162, площадь – 158,0 кв.м.);

· № 2 (приватизируемое имущество – нежилые помещения подвала, расположенные по адресу: г. Калининград, ул. Самаркандская, 2-4, площадь – 46,1 кв.м.);
· № 3 (приватизируемое имущество – нежилые помещения цокольного этажа, расположенные по адресу: г. Калининград, ул. Чайковского, д.2, площадь – 86,7 кв.м.);

· № 4 (приватизируемое имущество – нежилые помещения первого этажа, расположенные по адресу: г. Калининград, ул. Нахимова, 24, площадь – 16,5 кв.м.);
· № 5 (приватизируемое имущество – нежилые помещения, расположенные на первом этаже дома по адресу: г. Калининград, пер. Судостроительный, д. 3-5, ул. Товарная, д. 32-38, площадь – 198,3 кв.м.) признать торги  по вышеуказанным лотам несостоявшимися.

Председатель

аукционной комиссии

подпись

В.А. Маштаков

Члены комиссии:

подпись

С.В. Машкина
подпись

С.В. Мишина

подпись

В.П. Магон

Секретарь комиссии

с правом голоса

подпись

Н.А. Михайлова